
 

 

 
Al Personale scolastico 

Al Direttore SGA 
e p.c Ai Revisori dei Conti 

Agli Atti – Albo pretorio 
Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

del sito web d’Istituto 
 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
Contratto integrativo definitivo di Istituto a.s. 2024-2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTI gli artt.8 e 21 del D.Lgs. n.33/2013, modificato dal D.Lgs. n.97/2016; 
VISTA la Delibera ANAC n. 1310 del 28-12-2016; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Integrativo di Istituto siglata in data 25/11/2024 con prot. n. 
9557del 25/11/2024; 
CONSTATATO che in data 05/12/2024. è stata trasmessa, ai Revisori dei Conti, la 
contrattazione dell’Istituto con lettera prot. n. 9987 del 05/12/2024; 
CONSIDERATO che in data 30/12/2024 è stato siglato il contratto integrativo con prot. n. 
10512 del 30/12/2024 ; 
VISTO l’art 7 commi 8 e 11 del CCNL 19 aprile 2018 
 

DETERMINA 
 

per quanto in premessa: 
 il Contratto Integrativo di Istituto è da ritenersi definitivo; 
 la pubblicazione in data 30/12/2024 del medesimo Contratto Integrativo definitivo d’Istituto 

nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” e all’Albo on line del sito web 
dell’Istituzione scolastica. 

 La trasmissione per via telematica all’ARAN e al CNEL 
 

 

    

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Petronella 

ROIC80000E - AB89AF6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000069 - 07/01/2025 - II.10 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica dott.ssa Laura PETRONELLA


		2025-01-07T11:11:53+0100
	Laura Petronella




